АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20.02.2020                                             № 26                           г. Новошахтинск
Об определении ответственных лиц за работу в служебном разделе
региональной информационной системы «Портал потребительского рынка Ростовской области с интерактивной картой объектов

потребительского рынка и мест несанкционированной торговли»
Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 31.12.2019 № 1029 «О региональной информационной системе «Портал потребительского рынка Ростовской области с интерактивной картой объектов потребительского рынка и мест несанкционированной торговли»:

1. Определить ответственных лиц за работу в служебном разделе региональной информационной системы «Портал потребительского рынка Ростовской области с интерактивной картой объектов потребительского рынка и мест несанкционированной торговли»:

Бубнову Ольгу Борисовну ( старшего инспектора отдела потребительского рынка Администрации города;

Преснякову Екатерину Михайловну ( главного специалиста отдела потребительского рынка Администрации города;

Сетракян Ольгу Александровну ( главного специалиста отдела потребительского рынка Администрации города.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

            С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

отдел потребительского рынка
Администрации города